
UCHWAŁA NR.475.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX.334.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 

grudnia 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Sztum w obrębie Sztumska Wieś. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX.334.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 grudnia 2021 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie gminy Sztum w obrębie Sztumska Wieś. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sztumie 

 

                                                                           Czesław Oleksiak 

                                                                             /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Gdańsku, dotyczącym 

opracowania planu miejscowego dla budowy stacji gazowej regulacyjno-pomiarowej wysokiego 

ciśnienia, wraz z gazociągiem przyłączeniowym, celem określenia sposobów zagospodarowania 

terenów i zabudowy, stwierdzono konieczność rozpoczęcia procedury planistycznej w trybie ustawy  

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i podjęto uchwałę nr 

XXXIX.334.2021 Rady Miejskiej w Sztumie w ww. sprawie w dniu 29 grudnia 2021 r.   

Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla realizacji stacji gazowej regulacyjno-pomiarowej wysokiego ciśnienia, wraz z gazociągiem 

przyłączeniowym pozwoliło Polskiej Spółce Gazownictwa  Sp. z o.o. (PSG) na formalne przygotowanie 

terenu, w części obrębu geodezyjnego Sztumska Wieś w gminie Sztum, pod planowaną inwestycję. 

Z uwagi na zmianę procedury związanej z wykonaniem dokumentacji projektowej stacji gazowej 

wraz z gazociągiem przyłączeniowym oraz niezbędną infrastrukturą nie jest konieczne opracowanie 

przez Gminę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego teren 

oznaczony na mapie stanowiącej załącznik graficzny do Uchwały nr XXXIX.334.2021 Rady Miejskiej 

w Sztumie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Sztum w obrębie Sztumska Wieś. Wstrzymanie 

działań związanych z wykonaniem planu miejscowego nastąpiło na wniosek PSG Sp. z o.o. 



Wyniki głosowania do uchwały nr LII.475.2023 

Głosowano w sprawie: uchylenia uchwały nr XXXIX.334.2021 Rady 

Miejskiej w Sztumie z dnia 29.12.2021r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

na terenie gminy Sztum w obrębie Sztumska Wieś 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

PRZECIW (1) 

Ewa Rzeszotarska 

 

NIEOBECNI (1) 

Adam Poćwiardowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 stycznia 2023, o godz. 15:17 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-01-31 11:09:33  
 


		2023-02-14T14:00:31+0100




